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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
INSTITUTO ESTATAL DEL AGUA

INFORMACION DETALL ADA SOBRE LA CONTRATACION DE DEUDA PUBLICA U OBLIGACIONES

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Pagina 1de 1
04/02/2021

LDF - Articulo 25

DEUDA PUBLICA

IMPORTE
CONTRATADD

PLAZO PACTADO TASA DEINTERES

COMISIONESY OTROS

Deuda Pdblica
Corto Plazo
Institucién de Crédito 1
Institucion de Crédito 2
Institucion de Crédito 3
Institucién de Crédito XX

Largo Plazo
Institucion de Crédito 1
Institucién de Crédito 2
Institucién de Crédito 3
Institucién de Crédito XX

Obligaciones
Crédito 1
Crédito 2
Crédito 3
Crédito XX

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Total ge fleuda Pobiica u Obligaciones

0.00

0.00
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